
 

 
 

 

 

 
 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

DECRETO Nº 6.728, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2019. 

 

Dispõe sobre a inutilização de bens públicos 

municipais e autoriza a respectiva baixa dos 

registros analíticos de que trata o art. 94 da Lei 

Federal 4.320, de 17 de março de 1964, e dá 

outras providências. 

 

AMÉRICO BELLÉ, Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso 

de suas atribuições legais e, 

 

Considerando que os bens abaixo relacionados não possuem mais condições de uso e 

que os custos de reparação ou conserto são superiores ao valor de mercado; 

Considerando que o Balanço Patrimonial deve refletir a exata situação dos bens 

municipais; 

Considerando ainda os resultados dos levantamentos patrimoniais realizados 

periodicamente pelo Setor de Patrimônio do Município. 

 

DECRETA: 
 

Art. 1º São declarados inservíveis, obsoletos e inutilizados os seguintes bens 

patrimoniais, pertencentes ao Município de Capanema: 
 

Código Descrição        Data Aquisição 
133           MACA CLINICA DE METAL                                            21/11/1978                     

150           CADEIRA ESTOFADA CORVIN PRETO                                 09/07/1980                     

270           VENTILADOR BRITÂNIA SL                                           03/02/1982                     

280           MESA ESCOLAR 02 GAVETAS                                        29/12/1982                     

461           FICHARIO DE MESA MENNO                                          20/04/1988                     

485           PORTÃO DE FERRO DO ESTADIO MUNICIPAL                              29/12/1988                     

518           CONDICIONADOR DE AR AIR MASTER 10.000BTUS- CONSUL               15/01/1990                     

540           FORNO ELÉTRICO FISCHER                                             17/08/1990                     

712           TANQUE DE CONCRETO                                                  20/05/1991                     

805           REFRIGERADOR PROSDÓCIMO, BRANCO, MOD. R31                         10/11/1992                     

807           PIA INÓX COM CUBA                                                  29/06/1992                     

952           ARMÁRIO AÉREO 02 PORTAS, 0,90CM X 0,60CM X 0,40CM                  23/10/1992                     

974           MÁQUINA DE ESCREVER, OLIVETTI, MOD. ALÍNEA 98             16/10/1992                     

981           ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS, MARCA METALSUL, CINZA                   16/10/1992     

987           ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS, MARCA METALSUL                           16/10/1992                     

1074          TANQUE DE CONCRETO                                                 05/01/1992                     

1106          ARMÁRIO VITRINE DE VIDRO                                           05/01/1992                     

1202          TANQUE DE CONCRETO                                                  03/02/1992                     

1523          APARELHO DE SOLDA OXÍGÊNIO ( 2 BOTIJÕES ACOPLADO   05/01/1992                     

1545          BETONEIRA DE FERRO, MODELO BL 100, TIPO BSPM, Nº3233         27/08/1992                     

1558          VIBRADOR TIPO VAT 2, PARA VIBRAR TUBOS DE CONCRETO               26/03/1992                    

1573          BETONEIRA, MARCA HELMO, BHS 320 S/MOTOR    10/07/1992                     

1729          PULVERIZADOR COSTAL TRAPP, DUAS SAÍDAS, ATÉ 40 LITROS            06/06/1992                     

1779          ANDADOR 04 PÉS FIXO                                                 21/12/1992                     

1853          ARMÁRIO DE IMBUIA 02 PORTAS                                       28/12/1992                     

1878          PRATELEIRA EM MADEIRA BRANCA DE 2,00X2,10                          11/03/1994                     

1892          VENTILADOR BRITÂNIA B 305, 30 CM                                  23/09/1994                     
1894          VENTILADOR BRITÂNIA 30CM, B30S                                      23/09/1994                     



 

 
 

 

 

 
 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

2041          APARELHO DETECTOR FETAL MARCA MD 1000                              01/07/1994       

2122          BOMBA MARCA SUBM, 30 HP, 22CV (POÇO ARTESIANO)                   14/06/1995                     

2180          REVOLVER PARA GRAXA                                                 01/03/1995                     

2199          COMPRESSOR DE AR                                                    23/04/1995                     

2209          AMALGAMADOR                                                         23/04/1995                     

2219          REFRIGERADOR MARCA CONSUL, 230L                                   04/03/1996                     

2232          BALCÃO COM PIA DE FIBRA                                             19/03/1996                     

2250          VENTILADOR BRITANIA 30 CM B-30                                     26/02/1997                     

2265          CENTRAL TELEFÔNICA BATIK- FLEX 4 EQUIP. P/01L/03R                 04/03/1995                     

2302          02 CAIXAS DE SIMPLES CICLOTRON PROFISSIONAL CXP1500              10/12/1995                     

2303          CABEÇOTE PROFISSIONAL CICLOTRON (AMPLIFICADOR) PSR                10/12/1995                     

2304          PEDESTAL RMV TELESCOPICO                                           10/12/1995                     

2323          MESA PARA COMPUTADOR 90CM COM SUPORTE PARA CPU                  16/12/1995                     

2385          IMPRESSORA EPSON LX 300                                           14/04/1998                     

2387          NOBREAK 500 VA MARCA OFF LINE COMPACT                             14/04/1995                     

2409          KIT PONTAS KAVO, CONTENDO CANETA AR. M.M.C.A. PRETA             15/06/1995                     

2485          CADEIRA GIRATÓRIA EM TECIDO MARCA RECAFLEX                         13/10/1998                     

2487          ARQUIVO DE AÇO C/4 GAVETAS E CHAVE                                13/10/1998                     

2488          APARELHO DE FAX SFX100 SANYO                                       13/10/1998                     

2497          MESA PARA COMPUTADOR MARCA TALISMÃ                                 13/10/1998                     

2520          CADEIRA DE RODAS                                                    20/01/1999                     

2525          AMALGAMADOR SOFTLY                                                  03/02/1999                     

2526          APARELHO FOTOPOLIMERIZAVEL OPTILIGHT 600                         03/02/1999                     

2528          CANETA ROLLAIR III KAVO                                           03/02/1999                     

2529          MICRO MOTOR KAVO                                                    03/02/1999                     

2530          SUPORTE PARA APOIO DE BRAÇO                                        03/02/1999                     

2536          GRAVADORES TOCA-FITA SEMP TOSCHIBA                               22/02/1999                     

2562          CADEIRA PARA PROFESSOR EST. REALCE                               22/02/1999                     

2697          CORTADOR DE GRAMA MTD 040A, 3/5 HP                                16/12/1999                     

2698          RÁDIO BASE VERTEX COM EQUIPAMENTOS                  20/12/1999                     

2727          MACA PARA EXAMES CLINICOS                                          22/02/2000                     

2732          ESCRIVANINHA COM 03 GAVETAS                                         28/02/2000                     

2778          APARELHO PARA INALAÇÃO 01 SAÍDA                                    28/02/1999                     

2780          APARELHO PARA INALAÇÃO 01 SAÍDA                                    28/02/1999                     

2781          APARELHO PARA INALAÇÃO 01 SAÍDA                                    28/02/1999                     

2788          CONJUNTO EMERGÊNCIA PARA OXIGENAÇÃO PORTÁTIL                      28/02/1999                     

2851          OTOSCOPIO                                                            28/02/2000                     

2852          OTOSCOPIO TK                                                         28/02/2000                     

2853          DETECTOR FETAL(SONAR)                               28/02/2000                     

2865          DETECTOR FETAL                                                       28/02/2000                     

2866          DETECTOR FETAL                                                      28/02/2000                     

2867          DETECTOR FETAL                                                      28/02/2000                     

2930          CITO REANIMADOR ADULTO                                             28/02/2000                     

2931          CITO REANIMADOR ADULTO                                            28/02/2000                     

2932          CITO REANIMADOR ADULTO                                             28/02/2000                     

2951          GÔNDOLA PARA VENDA DE PRODUTOS NO SUPERMERCADO             14/03/2000                     

2958          CAIXA PARA CORREIO                                                  15/03/2000                     

3178          CARRINHO PARA BEBE                                                  02/06/2000                     

3179          CARRINHO PARA BEBE                                                 02/06/2000                     

3196          CADEIRA CAVALETTI 4014 AZUL                                       30/08/2000                     

3237          MÁQUINA DE LAVAR ROUPA DE FIBRA TOP WASH 2,3KG                   02/06/2000                     

3246          PROJETOR DE SLIDES AUTOFOCUS IR                                   14/12/2000                     

3247          CENTRÍFUGA MICRO-HEMATOCRITO 24TB-LABORATÓRIO                  22/11/2000                     

3257          NOBREAK MINI NHS 600 VA COM BATERIA SELADA                      25/10/2000                     

3294          REFLETOR DE LUZ ODONTO GNATUS                                      11/04/2001                     

3297          UNIDADE DE ÁGUA SIMPLEX GNATUS                                    11/04/2001                     

3302          AMALGAMADOR SOFTLY GNATUS                                        11/04/2001                     

3303          AMALGAMADOR SOFTLY GNATUS- ODONTO                             11/04/2001                     

3311          MICRO MOTOR INTRA KAVO                                             11/04/2000                     

3312          MICRO MOTOR INTRA KAVO                                             24/08/2001                     

3371          TURBINA EXTRA KAVO E CONTRA ANGULO INTRA MATIC KAVO            28/09/2001                     

3372          TURBINA EXTRA KAVO E CONTRA ANGULO INTRA MATIC KAVO          28/09/2001                     

3384          FILTRO DE AR MARCA ARPREX COM CARVÃO ATIVO                     11/10/2001                     

3385          FILTRO DE AR MARCA ARPREX COM CARVÃO ATIVO                  11/10/2001                     

3392          MICROFONE LESON SM 58                                              23/10/2001                     

3403          CIRCULADOR DE AR BRITANIA                                          08/11/2001                     

3515          FAX- SHARP- SIMILE                                                   25/06/2002                     

3516          BOMBA HIDR. ZM 38 COM RODA 126X18 E CAVAL                         22/07/2002                     

3521          FOTO OPTILIGHT PLUS                                                  19/08/2002                     

3522          FOTO OPTILIGHT PLUS                                                 19/08/2002                     



 

 
 

 

 

 
 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

3525          TV PHILCO PLATINUM TP 2920 29"                                     04/09/2002                     

3748          ESTUFA P/ESTERILIZAÇÃO MOD ODONOTO                                28/01/2003                     

3749          FILTRO DE AR ODONTO MOD. F 3000                                    28/01/2003                     

3757          MESA, 1.50CM COM 3 GAVETAS BRANCA, FERRO PLAST                     05/03/2003                     

3762          NOBREAK NHS MINI 600 VA                                             11/03/2003                     

3772          IMPRESSORA HP DESKJET INF ADVANTAGE 1516                           28/03/2003                     

3776          BIOJATO AMALGAMADOR                                                 05/05/2003                     

3801          RADIO VERTEX VX 160 HT, ANTENA REMOVÍVEL                        13/06/2003                     

3838          APARELHO PABX CONECTA                                               30/09/2003                     

3944          FILTRO INDUSTRIAL 500 LITROS                                        04/03/2004                     

3965          FOTOPLIMERIZADOR CEK 50                                             05/04/2004                     

4004          FOTOPOLIMERIZADOR CL K50 BIVOLT KONDORTEC                       27/04/2004                     

4116          TERMINAL T 1630                                                    07/06/2004                     

4122          ALTA ROTAÇÃO TOPJET III DENTS CLEIR                                22/06/2004                     

4123          CONTRA ANGULO INTRA DENTS CLEIR                                    22/06/2004                     

4130          ALTO FALANTE DE 15                                                 14/07/2004                     

4242          MESA PARA COMPUTADOR COM TECLADO RETRÁTIL                        10/12/2004                     

4243          MESA ESCOLAR COM 03 GAVETAS                                         10/12/2004                     

4345          RECICLADOR DE GRAMA 52 CM- 6 HP - 4 TEMPOS                 07/03/2005                     

4555          RADIO GRAVADOR BS 166 BRITÂNIA                                     23/05/2005                     

4630          RADIO GRAVADOR                                                     24/06/2005                     

4636          APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL                               23/06/2005                     

4664          RADIO GRAVADOR C CD BRITÂNIA                                        11/07/2005                     

4682          DESUMIDIFICADOR DE PAPEL                                           12/07/2005                     

4683          FLIP CHART E QUADRO BRANCO MENNO                                   12/07/2005                     

4780          MESA 1,20CM COM 3 GAV. + CONEXÃO 90CM                             23/08/2005                     

4781          MESA DE MADEIRA BRANCA OVAL                                         23/08/2005                     

4805          MODEM ADSL KLINK 500G                                           16/08/2005                     

4812          FERRO DE PASSAR IND. SS 94 ALS SUM ESPECIAL                    13/09/2005                     

4831          MODEM ADSL DLINK 500 G                                              21/06/2005                     

4834          APARELHO TELEFÔNICI S/FIO -                                      27/07/2005                     

4836          QUADRO (PINTURA COM MOLDURA) OBRA DE ARTE                          12/08/2005                     

4871          CAIXA ACUSTICA AMPLIFICADA MULTI USO POP-LINE, 300 W            10/11/2005                     

4877          TURBINA DE ALTA ROTAÇÃO EXTRA TORQUE KAWO, MOD. 605               31/05/2005                     

4915          MESA KIFA DE COMPUTADOR 0,70X0,60                                   24/11/2005                     

4930          FORNO ELÉTRICO GOURMET GRILL BRANCO                              09/12/2005        

228000      EQUIP P/ AGRICULT FAMIL-CONTR 170438                            29/12/2005             

5039          CADEIRA ESTOFADA GIRATÓRIA AZUL, COM BRAÇOS                       21/03/2006                     

5087          CADEIRA ESTOFADA COM BRAÇOS, PÉS FIXOS, COR BORDÔ                 10/03/2006                     

5281          TANQUE DE CONCRETO CHAPA INÓX                                      20/04/2006                     

5287          CADEIRA GIRATÓRIA, SEM BRAÇO, PARA DIGITAÇÃO - BALFAR             01/12/2005                     

5289          MESA PARA IMPRESSORA, BALFAR                                     01/12/2005                     

5299          MESA KIFA P/COMPUTADOR 1,75X0,60-PTO/BCO                         08/05/2006                     

5317          BALCÃO EM MDF BRANCO, 0,70X0,40                                  05/05/2006                     

5375          BALANÇA ANTO. ADULTO                                             11/05/2006                     

5376          SONAR FETAL                                                         11/05/2006                     

5396          NOBREAK NHS MINI 600 VA MONO                                       22/05/2006                     

5461          TELEVISOR 29 PHILCO COM CONTROLE                                   19/06/2006                     

5473          CONDICIONADOR DE AR 18.000 BTEUS REVERSO CÔNSUL                   20/06/2006                     

5490          MICROSYSTEM                                                          04/05/2006                     

5576          02 QUADROS (OBRAS DE ARTE)                                  10/07/2006                     

5629          QUADRO COM CAVALETE 1,20X1,00M                                      10/11/2006                     

5630          QUADRO COM CAVALETE 1,00X0,70M                                      10/11/2006                     

5650          CADEIRA FIXA, PRETA, C/ESPUMA INJETADA--ART FLEX                  15/12/2006                     

5714          TURBIDIMETRO PORTÁTIL MICROP. SL 2K SOLAR                          30/11/2006                     

5739          CENTRÍFUGA MICRO HEMATOCRITO 24 TB CELM MOD. MH                 08/02/2007                     

5860          CADEIRA GIRATÓRIA ESTOFADA COM BRAÇOS COR AZUL                   05/03/2007                     

5952          MESA PARA CPU COM SUPORTE, TECLADO                                07/05/2007                     

5956          MESA PARA CPU COM SUPORTE, TECLADO                                 07/05/2007                     

5974          CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESPUMA INJETADA                      07/05/2007                     

5977          CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESPUMA INJETADA                      07/05/2007                     

6005          CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESPUMA INJETADA                      07/05/2007                     

6006          CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA ESPUMA INJETADA PRETA               07/05/2007                     

6051          COMPARADOR COLORIMÉTRICO DLH 2000                                 11/05/2007                     

6054          IMPRESSORA HP 5610 OFFIGEJT 1298                                    21/05/2007                     

6184          MESA PARA COMPUTADOR, AGLOMERADO,C/TECL.,RETRÁTIL                 16/07/2007                     

6185          MESA PARA COMPUTADOR 1,10X0,60                           16/07/2007                     

6192          MESA PARA COMPUTADOR 1,10X0,60                            16/07/2007                     

6198          MESA PARA COMPUTADOR, AGLOMERADO,C/TECL.,RETRÁTIL                 16/07/2007                     

6277          CADEIRA SECRETÁRIA, 4 PÉS                                          01/08/2007                     



 

 
 

 

 

 
 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

6316          ESTABILIZADOR SMS 300VA                                            01/08/2007                     

6349          MESA PARA COMPUTADOR 1,10 X 0,60CM                                 04/09/2007                     

6360          MESA PARA IMPRESSORA, AGLOMERADO, PVC ART FLEX                    04/09/2007                     

6394          ESTABILIZADOR 300VA SMS                                             09/10/2007                     

6397          ESTABILIZADOR 300VA SMS                                             09/01/2007                     

6467          COPIADORA MULTIFUNCIONAL SHOP                                     14/02/2008                     

6534          CADEIRA FIXA ESTOFADA, COR AZUL, ESTRUTURA DE FERRO               07/03/2008                     

6717          TOSQUIADEIRA FASTCLIP 120 (127V) BOV, EQUI, 85102000               07/05/2008                     

6725          RADIO TSCHIBA C/CD TR7045                                           30/05/2008                     

6743          APARELHO PARA ENCADERNAÇÃO CAPRATIC                               03/06/2008                     

6850          RADIO GRAVADOR MP3 TOSHIBA                                          23/06/2008                     

6914          RÁDIO BASE                                                           15/07/2008                     

6955          CADEIRA UNIVERSITÁRIA PÉS FIXO, ESTOFADA VERMELHA                 13/08/2008                     

7029          CADEIRA UNIVERSITÁRIA PÉS FIXO, ESTOFADA VERMELHA                 21/08/2008                     

7030          CADEIRA UNIVERSITÁRIA, ESPUMA LAMINADA COM GRADE M                21/08/2008                     

7032          CADEIRA UNIVERSITÁRIA, ESPUMA LAMINADA COM GRADE M                21/08/2008                     

7037          CADEIRA UNIVERSITÁRIA, ESPUMA LAMINADA COM GRADE M                21/08/2008                     

7038          CADEIRA UNIVERSITÁRIA, ESPUMA LAMINADA COM GRADE M               21/08/2008                     

7044          CADEIRA UNIVERSITÁRIA, ESPUMA LAMINADA COM GRADE M               21/08/2008                     

7047          CADEIRA UNIVERSITÁRIA, ESPUMA LAMINADA COM GRADE M               21/08/2008                     

7048          CADEIRA UNIVERSITÁRIA, ESPUMA LAMINADA COM GRADE M               21/08/2008                     

7051          CADEIRA UNIVERSITÁRIA PÉS FIXO, ESTOFADA VERMELHA               21/08/2008                     

7054          CADEIRA UNIVERSITÁRIA, ESPUMA LAMINADA COM GRADE M              21/08/2008                     

7067          RACK PARA TV DE CANTO, MOGNO 0,85X0,85 ART FLEX                  21/08/2008                     

7116          CADEIRA ESTOFADA FIXA COM BRAÇOS, COR PRETA                      10/10/2008                     

7259          MICROFONE SEM FIO, MARCA SHURE                                    10/12/2008                     

7426          FAX SHARP UX 67                                                    19/05/2009                     

7468          COLORÍMETRO DIGITAL MICROPROCESSADO, CLORO E FLUOR               06/07/2009                     

7557          MICROCOMPUTADOR MTEK, / MONITOR LCD 18,5" AOC                    07/08/2009                     

7649          MESA 1,20 CINZA, MARCA KAPPESBERG                                  07/12/2009                     

7728          BEBEDOURO DE PRESSÃO, MARCA LIBELL                                08/03/2010                     

7940          MICROCOMPUTADOR MTEK / MONITOR LCD 19" SAMSUNG                  16/09/2010                     

8131          MICROCOMPUTADOR PENTIUM DUAL CORE, 2.7 GHZ                        02/03/2011                     

8168          REFRIGERADOR CONSUL PRATICE 340 LITROS                           14/03/2011                     

8206          FIORINO FIAT BRANCO, PLACA CKH-5593                                19/04/2011                     

8207           MICROCOMPUTADOR GABINETE MT7506 CEL DUAL 2.5 GHZ                 01/04/2011                     

8346          LAVADORA DE ROUPAS MODELO SUPER POP 3 KG, MUELLER                05/08/2011                     

8380          EXTINTOR DE INCÊNDIO DE GÁS CARBÔNICO (CO²) COM 6 KG       22/09/2011                     

8381          EXTINTOR DE INCÊNDIO DE GÁS CARBÔNICO (CO²) COM 4 KG   22/09/2011                     

8737          CUBA EM INOX METAL NOBRE TAMANHO 1,20X0,53, NOBRE  14/02/2012                     

8760          TOCA CD COM PENDRIVE, MODELO DEH148, MARCA PIONEER               14/03/2012       

8848          ESCANNER MODELO SJ 5590 L1910A, MARCA HP                           14/03/2012       

8871          IMPRESSORA MODELO 1000J110A, Nº DE SÉRIE CN17724RXJ      13/04/2012       

8880          CADEIRA PETHIFLEX GIRATÓRIA                                         17/11/2011                     

8908          IMPRESSORA HP 3050 J610A MULTIFUNCIONAL COM WRELLESS             23/11/2011                     

8983          PURIFICADOR DE ÁGUA COM TORNEIRA, MOD. SAÚDE VIDA              17/05/2012       

8984          PURIFICADOR DE ÁGUA COM TORNEIRA, MODELO SAÚDE VIDA            17/05/2012       

8995          BEBEDOURO DE ÁGUA MODELO EVIDENCE NEWUP                          23/05/2012       

8996          BEBEDOURO DE ÁGUA MODELO EVIDENCE NEWUP                            23/05/2012       

9099          APARELHO DE SOM MODELO PB229N, ENTRADAS USB                 20/08/2012       

9140          MACA PARA EXAMES CLINICOS (ESTOFADA     24/09/2012       

9352          ULTRABOOK ACER NXM1FAL017 S3-391-6647-INTEL CORE                 11/03/2013       

9476          NOTEBOOK MARCA ACER                                                 07/08/2013       

9845          UNO VIVACE FIAT 1.0, BRANCO, PLACA AXO-4165                      21/10/2013       

10355         CÂMERA DE SEGURANÇA C/ INFRAVERMELHO 1/3 25 M, SONY              21/07/2014       

10840         MICROCOMPUTADOR INTEL CENTRIUM                                     20/11/2014       

11285         TRADUTOR DE PROTOCOLOS PARA INTERCONEXÃO                         12/01/2015       

11522         MONITOR LED 18,5", MODELO E970SWN, MARCA AOC                       13/07/2015       

11549         GOL SPECIAL MB 1.0, COR BRANCO, PLACA AZU-3276                     28/07/2015       

11709         MESA DIMMER COM SEQUENCIAL 12 CANAIS                              26/02/2016       

12198         FOGÃO A GÁS 6 BOCAS, COM ACENDIMENTO ELÉTRICO                   22/08/2016       

12271         SWITCH MODELO SG2400QR 24 PORTAS, MARCA INTELBRAS                08/09/2016       

12292         TELEVISÃO LED 32 POLEGADAS, MARCA SANSUNG                          12/09/2016       

12297         BERÇO COMPLETO COM COLCHÃO, EM MDP COM RODINHA                  12/09/2016       

12448         SUPORTE DE SORO COLUNA EM TUBO DE AÇO INOXIDÁVEL                29/09/2016       

13576         CORTADOR DE GRAMA COM MOTOR, KSWASHIMA LR 180                   24/01/2018       

15460         MONITOR TELA PLANA, LED 22", MARCA SANSUNG                      04/04/2018       

 

 

 



 

 
 

 

 

 
 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

 

 

Art. 2º Fica autorizada a baixa patrimonial dos bens constantes do Artigo 1º do presente 

Decreto. 
 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 20 dias do mês de 

dezembro de 2019.  

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 


